339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 8.082,00

Total da Lista

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

001 8.082,0020230000EJE-------/PARANÁ
OBJETO: PARTICIPAÇÃO DE DOIS SERVIDORES NO ¿5º
SEMINÁRIO NACIONAL DE OBRAS PÚBLICAS E MANUTENÇÃO
PREDIAL¿.
VALOR TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO : R$ 8.082,00 (OITO MIL E
OITENTA E DOIS REAIS), PARA 2 (DOIS) PARTICIPANTES, SENDO O
VALOR UNITÁRIO DE R$ R$ 4.041,00 (QUATRO MIL E QUARENTA E
UM REAIS).
CÓDIGO SIASG: 21172
LOCAL E DATA:  O CURSO SERÁ REALIZADO NA MODALIDADE
PRESENCIAL, EM FOZ DO IGUAÇU - PR, NO MABU THERMAS
GRAND RESORT, AVENIDA DAS CATARATAS, 3175, VIA YOLANDA,
NO PERÍODO DE 29 A 31/05 DO CORRENTE ANO, DAS 08H00 ÀS
12H00 E DAS 14H00 ÀS 18H00, TOTALIZANDO UMA CARGA